Asignacion de la Sesion siguiente.

Item establece y decreta este sacrosanto Concilio, que la próxima futura Sesion se ha de tener y celebrar en la feria quinta despues de la próxima sacratissima solemnidad de Pentecostes.

SESION V.

Celebrada die xvii. mensis Junii M. D. XLVI.

Decreto sobre el pecado original.

Para que nuestra santa fe Católica, sin la qual es imposible agradar á Dios, purgada de todo error, se conserve entera y pura en su sinceridad, y para que no fluctue el pueblo cristiano á todos vientos de nuevas doctrinas; constando que la antigua serpiente, enemigo perpetuo del humano linage, entre muchísimos males que en nuestros días perturban á la Iglesia de Dios, aun ha suscitado no solo nuevas heregías, sino tambien las antiguas sobre el pecado

Hebreor. 11.

Ephes. 4.

lēndam hujusmodi irreverentiam, et contemptum, ne de cætero quisquam quomodolibet verba Scripturæ sacræ ad hæc, et similia audiat usurpare, ut omnes hujus generis homines temeratores, et violatores verbi Dei, juris, et arbitrii pœnis per Episcopos coercantur.

Indictio futura Sessionis.

Item hæc sacrosancta Synodus statuit, et decernit, proximam futuram Sessionem tenendam, et celebrandam esse feria quinta post sacratissimum festum proximum Pentecostes.

SESSIO V.

Celebrata die xvii. mensis Junii M. D. XLVI.

Decretum de peccato originali.

Ut fides nostra Catholica, sine qua impossibile est ⁽¹⁾ placere Deo, purgatis erroribus, in sua sinceritate integra, et illibata permaneat; et ne populus Christianus omni vento doctrina circumferatur; ⁽¹⁾ cum serpens ille antiquus, humani generis perpetuus hostis, inter plurima mala, quibus Ecclesia Dei his nostris temporibus perturbatur, etiam de peccato originali, ejus-

que remedio non solum nova, sed vetera etiam dissidia excitaverit; sacrosancta, ecumenica, et generalis Tridentina Synodus, in Spiritu sancto legitime congregata, præsidentibus in ea eisdem tribus Apostolicæ sedis Legatis, jam ad revocandos errantes, et nutantes confirmandos accedere volens; sacrarum Scripturarum, et sanctorum Patrum, ac probatissimorum conciliorum testimonia, et ipsius Ecclesiæ judicium, et consensum secuta, hæc de ipso peccato originali statuit, fatetur, ac declarat:

I. Si quis non confiteretur, primum hominem Adam, ⁽¹⁾ cum mandatum Dei in paraiso fuisset transgressor, statim sanctitatem, et justitiam, in qua constitutus fuerat, amisisse, incurrisse que per offensam prævaricationis hujusmodi iram, et indignationem Dei, atque ⁽²⁾ ideo mortem, quam ante illi comminatus fuerat Deus, et cum morte captivitatem sub ejus potestate, qui mortis deinde habuit imperium, hoc est, diaboli, ⁽³⁾ totumque Adam per illam prævaricationis offensam, secundum corpus, et animam in deterius commutatum fuisse; anathema sit.